
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°367/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO EM
CARGO COMISSIONADO, E ADOTA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 
O Prefeito Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais lhe conferidas pela Lei Orgânica
do Município, Resolve:
 
Art.1°. NOMEAR a Sra. ELIZANGELA SOARES LIMA,
portadora de CPF: 065.494.813-50 RG: 2008083412-9,
expedida por SSP/CE, para exercício do Cargo de
ASSISTENTE DE APOIO AO AGROPECUÁRIO E
AGRICULTURA FAMILIAR, junto a SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA, de conformidade
com o disposto no Art.76, inciso IX da Lei Orgânica do
Município c/c com o Art. 9°, inciso II da Lei n°540/2011.
Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.
 
 
PUBLIQUE-SE
 
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 06 de junho de
2024
 
 
 
 
 
 

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:C028C5A0

07/06/24, 10:58

1/1


